FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024

CONTRATO: 005/2024.
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 003/2024
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2024.
 CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ n° 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO
NORTE (COSERN), inscrito no CNPJ: 08.324.196/0001-81.
OBJETO: Contratação dos serviços de empresa especializada em
fornecimento de energia elétrica destinados à Câmara Municipal de
Carnaúba dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:  -  01.00 –  PODER LEGISLATIVO -  01.031.0001.2001 –
MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PJ - 1.500.0000 – RECURSOS
NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS
VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência a partir da sua
assinatura, sendo imprescindível para sua eficácia a publicação do
extrato no Diário Oficial da FECAM/RN, até 31 de dezembro de
2024.
DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
M a r l i  d e  M e d e i r o s  D a n t a s  -  P r e s i d e n t e  d a
Câmara                                                                            Contratante
C o m p a n h i a  E n e r g é t i c a  d o  R i o  G r a n d e  d o  N o r t e
(COSERN)
Contratada

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 84754201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2024.
EDIÇÃO 1826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br